

Furnizor:

BRY AUTO CONCEPT SRL

C.I.F.: RO45653816

Nr. la Reg Com: J40/2886/2022

Adresa: STR.RASINARI NR.1

Telefor

E-mail:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Cumparator:

SD-3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Adresa: Calea Vitan, Bucuresti, Romania

CIF: RO37804020

Nr. la Rea. Com.: J2017009896400

Cont:

Banca

Factura

Numar: FACTURA-715

Seria:

Data: 16.06.2026



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Suspensie roata, basculant, fata	H87	1,000	272,73	272,73	21,00 %	57,27
2	Suspensie roata, basculant, fata	H87	1,000	272,73	272,73	21,00 %	57,27
3	Amortizor	H87	2,000	330,58	661,16	21,00 %	138,84
4	Articulatie bara stabilizatoare	H87	2,000	101,66	203,31	21,00 %	42,70
5	GEOMETRIE ROTI AXA FATA	H87	1,000	140,00	140,00	21,00 %	29,40
6	Rulment sarcina suport arc	H87	2,000	79,62	159,24	21,00 %	33,44
7	INLOCUIT:AMORTIZOARE PUNTE FATA,RULMENT SARCINA AMORTIZOR STANGA/DREAPTA PUNTE FATA,BIELETA ANTIROLI	HUR	4,683	150,01	702,49	21,00 %	147,52

Termenul de plată al prezentei facturi este de 30 zile calendaristice. Mod de încasare fa

Identificator comanda: DEVIZ-1041

Detalii ANAF e-Factura: Id ANAF=7738614587, Data validare ANAF=17.06.2026, Factura cu id_incarcare=6492330833 emisa de cif_emitent=45653816 pentru cif_beneficiar=37804020

Detalii Nexus: Factura neprocesata de la BRY AUTO CONCEPT S.R.L.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	2.411,66 RON	506,44 RON
	Numele delegatului: _____ Buletinul/CI: seria: Nr.: _____ eliberat: _____ Mijloc de transport: Nr.: _____ Data expediere: _____ Semnaturile: _____	Semnatura de primire	Total :	2.918,09 RON